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Lot Description

1 A Royal Worcester figure, Caroline; others Doulton, September Sapphire; Coalport Congratulations, Lauren (4)

2 A Royal Crown Derby paperweight, Russian Walrus, printed mark, certificate 746/1500, boxed

2A A Derby Patch Mark figure, of a shepherdess, she stands bare footed holding a lamb, an urn by her feet, 12.5cm high, c.1770

3
A Royal Crown Derby Jubilee Crown paperweight, exclusive to Goviers to commemorate Queen Elizabeth`s Golden Jubilee in 2002,

272/950, boxed

4 A Caithness Silver Jubilee goblet, 285/500. boxed; a Whitefriars Silver Jubilee Queen Elizabeth II crystal mug, boxed (2)

4A
A Bloor Derby figure, Girl Seated in a Chair, wearing a lace-trimmed dress and with her yellow picture-hat on the floor beside the

bergere, picked out in gilt, shaped scroll base, 13cm high, crossed sword marks in blue, c.1825

5 Glass and ceramics - Royal Crown Derby Posie and 1128 trinket dishes; green overlay hock glasses

6 An early 20th century mahogany mantel clock, c.1900

6A

A Lynton porcelain porter mug, painted by Stefan Nowacki, signed, with a Dutch maritime harbour and choppy seas, cobalt blue ground,

applied with gilt acanthus scrolls, deep rim with conforming urn and leafy scrolls, angular handle with turquoise enamel jewels, 12cm

high, printed mark, monogrammed

7 A Royal Crown Derby 2451 pattern miniature watering can; a similar miniature coal scuttle; a miniature mug (3)

8
A Royal Crown Derby 1128 pattern oval trinket box and cover; two similar petal shaped dishes; two 2451 pattern saucers; a Derby Imari

sauce boat, c.1800

8A
A Derby shell shaped botanical comport, painted with Christmas Rose, gilt line border, 24cm wide, titled in English and Latin, crown,

crossed baton and D mark in blue, 1795 - 1805

9 A Royal Crown Derby paperweight, Farmyard Cockerel, printed mark, 361/5000; another, Farmyard Hen, 649/5000, boxed

10
Royal Crown Derby- soup bowls retailed by Daniel London, another by John Mortlock ; Midland Hotel soup bowls; a cabinet cup signed

P.Moult, another miniature vase; a large German porcelain figure group, Why Are You Weeping My Dear? approx. 37cm high, faults

11
A 19th century Royal Crown Derby Imari pattern dessert dish; Royal Crown Derby 1128 pattern twin handled pedestal dish; a 1128 pin

dish; a 1128 oblong pin dish (faults) (4)



12
A Royal Crown Derby 1128 octagonal bowl (af); 1128 tea plate ; a Christmas robin tray; a year tray for Sinclairs; 1128 trinket and cover;

1128 miniature bowl; six 1128 dinner plates (second quality)

13
A Royal Doulton Alice in Wonderland series character jugs including Mad Hatter D6598; Ugly Duchess D6599 and The Walrus &

Carpenter D6600 (3)

14
*** Please note the teaspoon has been broken during the view *** Franz Porcelain Collection - a Poppy series including teapot, cup &

saucer, cream jug, sugar bowl, spoon & bell (all boxed)

15 A pair of German figures, Gallant and Companion, c.1880 (2)

15A
A Royal Worcester flat sided jug, painted by Salisbury, signed, with large red and pink roses on bush ivory grounds, gilt loop handle,

10.5cm high, printed crown and circle mark, date code for 1932, shape no.1094; a similar teacup and saucer, date code for 1913 (2)

16 A Royal Crown Derby 1128 gold band octagonal plate

17 A Royal Crown Derby paperweight, Honey Bear, gold stopper, boxed; another, Panda, gold stopper, boxed (2)

18 A Royal Crown Derby 2451 pattern cup and saucer; another similar; a Royal Crown Derby 383 pattern cup and saucer (3)

19
A Royal Crown Derby 1128 pattern bell (restored); Wedgwood jasperware; Berkshire China commemorative JCB plate, boxed; a Lladro

golfer, pattern no. 4824

20 A Royal Crown Derby 1128 tea service, six cups, five saucers, four side plates,two bread and butter plates

21 A Royal Crown Derby paperweight, Russian Walrus, gold stopper, boxed; another, Stripe Dolphin, gold stopper, boxed (2)

22
A Bohemian spreading hexagonal claret jug, overlaid in amber glass and engraved with foliage, hinged cover, angular handle, 23.5cm

high

23 A Whitefriars Textured Range Bark vase, designed by A Geoffrey Baxter, 23cm high, 9691. c.1960

24

Oriental Ceramics - A Japanese eggshell porcelain part-breakfast service, c. 1945; Franklin Mint, The Treasures of the Shoguns,

Miniature Vase Collection; a Chinese blue and white ovoid ginger jar, decorated with blossoming prunus on a ground of cracked ice,

double circle mark

25
Coalport and Royal Doulton figures including Power of Love HN3970; Sarah, Michael Doulton exclusive; Pretty Ladies Coralie; Pretty

Ladies Fragrance; Coalport Debutantes Summer Bouquet; Poppy Ball; Minuette Joanne

26
A Royal Copenhagen model cockerel, No. 107, printed and painted marks OHX; a Goebel model Nuthatch No. CV84/1967; another,

Chaffinch CV33 (3)

27 Royal Doulton figures including Autumn Breezes HN1934; Top O' The Hill HN1834; Christmas Morn HN1992 (3)

28 Royal Doulton figures including Lydia HN1908; Valerie HN2107; Monica HN1467 and Home Again HN2167 (5)

29 A Wade Falstaff silver plated mounted claret jug; another smaller & sugar bowl and cover (3)



30 Franz Porcelain Collection - Giraffe series teacup & saucer, spoon, jug, round plate and pot & cover (5)

31
Franz Porcelain Collection - various cups & saucers with conforming spoon including Clove, Sage, Basil, Goldfish, Hummingbird Bee,

Lady Bug & Blue Butterfly (no spoon); Island Beauty saucer & spoon; Franz display sign (all boxed)

32
A Shelley Dainty shape tea service for seven, comprising teacups, saucers, side plates, milk jug and sugar bowl and cover, each

outside decorated with summer flowers, printed marks

33
An early 20th century mahogany 17 day mantel clock, porcelain dial, by H.A.C, Wurtten, with key and pendulum; another smaller, oak

case (2)

33A

A pair of English Porcelain scent bottles, probably Spode, encrusted with colourful flowers, 17cm high, c.1840; a Bloor Derby ewer,

encrusted with flowers on a green ground, 15cm high, c.1820 (3) Condition Report: Both scent botles have chips to rim of stoppers.

Chips and damage to most encrusted fl ...[more]

34
Royal Doulton figures, Diana HN2468; Olivia HN3339; Christmas Day 2004 HN4558 (AF); Susan HN4532; Belle HN3703; Jennifer

HN3447 (6)

34A A Bloor Derby ewer, encrusted with colourful flowers, gilt borders, 31.5cm high, printed mark in red, c.1820 (faults)

35
A pair of Clarice Cliff Pansy pattern side plates, 19cm diameter, another dessert plate similar, 21.5cm diameter, the centres painted with

flowers and leaves, the borders banded in green and brown, printed Newport Pottery marks in black, c.1930 (3)

36

An Egermann Lithyalin agate of inverted baluster form; a Loetz glass vase scalloped everted rim the body applied with brown vertical

lines on an orange ground; a WMF trumpet vase in mottled cream and caramel hues; a Whitefriars optic moulded vase; a Grayston

straight sided vase; a Whitefriars slim r ...[more]

37
Franz Porcelain Collection - various teacups & saucers and conforming spoons including Poppy, Peony, Periwinkle, Fritillary, Daisy &

Bluebell; an Iris Demi Tasse teapot

38 A Royal Doulton Wild Roses series, pattern no. 6227 footed fruit bowl conforming plate and trinket dish (3)

39
A NAO figure of a Cobbler, painted signature to base M. Lozy; another The Knife Sharpener; a pair of NAO figures of an elegant lady

reading and her beau; a Lladro figure of an elegant lady; etc. (9)

40
A 19th century belge noir mantel clock, rouge marble inlaid c.1880; Early 20th century French spelter garnitures surmounted on eagles

perched on a rocky outcrop, raised on ebonized plinth bases, one titled La Nuit (3)

41
A Veronese bronze coloured model, children running home from school; others similar, Charlie Chaplin, granny in her rocking chair,

children on a bench (4)

42 A substantial Goebel model of a tiger, impressed 43 to underside.

42A
A Sampson Hancock Derby figure, Allegorical of Winter, wearing a fur trimmed jacket, game in his bag, skating, 21cm high, S, H, crown,

crossed swords and D mark in blue

43 A substantial Goebel lion stood on a rocky outcrop, impressed 36 019 25 to base



43A A Royal Crown Derby figure, Marjorie, with Spaniel, yellow dress, 16cm high, printed mark

44 A Limoge coffee pot, gallery tray with gilded border, centre bowl; etc

45 A pair of Bohemian flash cut and enamelled candle sticks; a cut ruby glass urn; a 19th century cut and gilded ice plate; others similar

46
A Torquay Ware Art pottery wavy edge bowl, decorated in swirls of caramel, chocolate and green on a cream ground, indistinctly

signed.

47 Waterford Crystal, a boxed set of 4 Colleen 10z goblets; another box containing 2. (6).

48
Studio Pottery - an Alan Ward ribbed bowl, signed, approx 26cm diameter; a tapered baluster vase, Lotus design; a glazed wrythen

globe; etc

49
Boxes & Objects - an unusual early 20th century marquetry panel depicting the cartoon character Asterix titled ' le combat des chef '; an

early 20th century cigarette card album comprising of footballers, wildlife, etc; Juvenalia; bird books; postcards; etc

50 A Lowerdown Pottery canister trio

51
An Art Deco oak mantel clock by G.A.Baker & Son, Gloucester, Garrard movement , inscribed presentation plaque dated 1937; another

Art Deco split mahogany veneer mantel clock, perivale movement (2)

52 A Royal Worcester model, of a Thrush, 3234; others, Chaffinches, Linnets, Pied Woodpeckers, Hedge Sparrow, etc (7)

53 Glassware - a Victorian mottled glass basket, handle as a branch; another similar; a Bristol Blue circular bowl (3)

54 J A SellersDerwentwater Lakewatercolour, gilt frame dated 1900

55
Ceramics - a miniature Spode shoe; others, similar; others Royal Worcester, Royal Standard, Continental; etc, part Compton and

Woodhouse Collection; etc (11)

56
Ceramics - a Doris Linder Crown Staffordshire model, Chickadee, Coal Tits on a branch; another Tomtit, Blue Tit on a branch; others,

Continental flower bouquets, etc (5)

57
Waterford Crystal - The Millennium Collection ' A Toast to the Year 2000' 5 boxed pairs of champagne flutes for each toast including

Happiness, Love, Health Prosperity & Peace (5)

58 Boxes and Objects - an early 20th century mahogany money box, inlaid cigarette box, cased drawing implements, tankard, etc, qty.

59

Toys & Juvenalia - various R.J. Series of Puzzles and R. Journet puzzles including Alice in Puzzleland, The Pigybak, The Double-Six,

Foxhunt, Queen Mary, Aero and Pondsnag; others; a Victory 20 piece Jig-saw (boxed); a Chad Valley Jigsaw; Parker Brothers Pit card

game, original box and instructi ...[more]

60 A Hand Made Persian Sarab Runner, red and cobalt hexagonal design on cream ground, 453cm x 100cm.

61 A Royal Crown Derby 1128 honey pot for Sinclairs (boxed)



62 Royal Crown Derby 1128 scalloped edge plate, cup and saucer, desert plate (3)

63
A Royal Crown Derby paperweight Canary, printed marks to base, gold stopper; a Royal Crown Derby 2451 pattern trinket dish, wavy

edge plate, etc; an Eastern brass jewelry box; Wedgwood jasperware vase and water jug

64 A Junghans mantel clock, 33cm high

65
Cycling Interest - five early/mid 20th century new old stock Three Star Cycle Lamps, British made, boxed; an Ever Ready Frontguard II

cycle lamp; another (7)

66 A type SLM&Q miners safety lamp

67 Advertising - an enamel SHELL sign

68 An early 20th century mahogany arch top architectural mantel clock, eight day movement, Arabic numerals on silvered dial, 36.5cm high

69 A shot flask; vestas; an old style dial telephone (4)

70 An enamel Brooke Bond dividend Tea sign 63 x 42cms

71
Metalware - a 19th century Salters Improved Balance Scale No. 60, to weigh 30lbs in ounces; 4 graduated miniature copper and brass

pans, etc (6)

72
A set of eight Bourne Denby antique reproduction reform flasks, Lord John Russell, William VI's Reform Cordial, Daniel O'Connell Esq,

Brougham's Reform Cordial, etc (8)

73 An enamel Brooke Bond dividend Tea sign 63 x 42cms

74 An Ever Ready Model C portable tube valve radio, c.1940s; an Ever Ready Sky Leader transistor radio (2)

75 A Winkworth electric warning bell as used on Police/Fire & Ambulance vehicles c1950's

76 A Victorian walnut parquetry tumbling boxes work box c.1880

77 An early 20th century mahogany Napoleon hat mantel clock, gilded dial, German movement, satinwood inlaid beading throughout

78 A Shelley vase (975), Sylvac vase, Denby plate; Tudor and other cut glass

79
A Royal Doulton Owl Collection comprising six miniature models and display stand; another similar; English Bird Collection comprising

six miniature models and display stand (3)

80
Decorative glass - a Mirano style triform ashtray; an amber glass bowl with bubble inclusions; a clam shaped bowl with bubble

inclusions etc. (10)

81 A pair of Sampson Hancock, Derby, bottle shaped vases, c.1920; a similar ewer (3)



82 20th century design a Shelley pottery Melody pattern preserve pot and cover, Langley vase, etc (3)

83 A Denby majolica elephant

84
Boxes and Objects - a Dutchsilver tea strainer stamped 90 with Delft stand; a Goebel Hummel figure seated boy; a musical clockwork

mandolin plays Isle of Capri; An Irish Belleek thistle and clover bud vase (5)

85 Animal Models - USSR - seals, tiger cub, lion cubs, chipmunks, badgers, robin, stout, fawn, etc qty

86
Robert Bacon (contemporary)Clinger (Not A Coat Hook!!)signed in Biro, dated 80, unsealed ramin dowel on ply, 39cm x 19cm, pine

fame; another, Angle Twenty Five, signed in Biro, dated March 91, 30cm x 33cm; etc others (5)

87

Photographic interest - a Tair -11A 2,8/135mm zoom lens; a KOMZ Jupiter - 11 4/135mm zoom lens; a Pentax 1:4-5.6 50-200mm ED

zoom lens; a Sicor 80-200mm F4.5 zoom lens; a Komura by Sankyo koki 105mm zoom lens; Meyer-Optik Görlitz Domiplan 50mm 2.8

lens (6)

87A
A Caughley Bute shaped cream jug, the exterior with floral sprigs, 7cm high, S mark, c.1800; a Caughley Willow pattern fluted coffee

cup, c.1800; another (3)

88 Sylvac - a floppy eared rabbit impressed 1303 to underside; other Sylvac rabbits; qty

89
Ceramics - a Shelley Sunlight and tall trees pattern cup and saucer; two Melody cups, saucers and plates; two Summer Glory cups and

saucers

90 Wedgwood Jasperware- biscuit barrel, jug, trinkets, etc

91 A herd of African hardwood elephants, various sizes (7)

92 A white metal salver, raised on ball and claw feet; EPNS gallery tray (2)

93 Ebony elephants (6)

94 A Gem Woodcrafts Originals hand painted natural section of wood decorated with Barn Owls and their Young by Carrie Truman

95 A Victorian Staffordshire dessert set for 12 comprising plates, 2 oval comports & 2 circular comports, hand painted with cabbage roses

96
A Shelley pottery Columbine 13922 pattern dinner and tea set for six, including dinner, salad plates, cups,. saucers, etc, printed marks,

qty

97
Photographic interest - a quantity of photographic accessories and spare parts including various vintage camera cases, light meters,

slide viewers, lens cases, various attachments etc.

98
Ladies Fashion - A miniature pig skin suitcase, another leather; various faux pearls, costume jewellery; handbags; ceramic rabbits; wall

pockets; etc qty

99

Vinyl records, approximately 130 LP's and 12" singles including Elkie Brooks, Terence Trent Darby, Bronski Beat, Yazz, The Seekers,

Rubettes, Carpenters Bread, Deneice Williams, Stevie Wonder, Judie Tzuke, Kris Kross, Janis Ian, Elvis Presley, Wings, Phil Spector,

Neil Diamond, 5*, Billie Jo Spears, ...[more]



100 A Primus No. 1010 heater with reflector; an engineer's memlite desk lamp; a desk calendar; a vintage coffee pot

101 A Villeroy and Boch Mettlach biscuit barrel, printed mark, impressed 1209 to base, two steins, Empire ware, etc.

102
A Wedgwood Jasperware pedestal bowl; various trinket boxes & covers; etc.; A Masons Mandalay pattern ginger jar & cover and jug; a

lustre jug; etc.

103
Kitchenalia - Greens Cornish ware storage jars and covers; Lurpak man butter dish; jelly mould; cook books including Mrs Beeton's

books; pears cyclopedia, etc

104
J & G Meakin - a Maori pattern part dinner & coffee service comprising dinner plates, tureens & covers; sauce boat, coffee pot, coffee

cups & saucers & meat plate; Tuscany pattern tureen & cover and meat plate; etc.

105
Tools - a two man cross cut saw, bow saws, mitre saws, axes, spirit levels, assorted hand tools, monkey wrench, galvanized mop

bucket, etc.

106

D. EdmondsSpire by the riverwatercolour signed and frames; Alex MoonShady gladewatercolour signed and framed;W.J.FowlerRiver

scenewatercolour signed and framed;others;Phyllis RambridgeThe Firesideetching;other etchings including Rabbit Shooting; Country

Girl Going To Market etc. (19)

107 Pictures and prints mirrors, wall clocks etc. including Edwardian portrait photographs; framed tapestry; The Laughing Cavalier print etc.

108
Interior Design - a decorative painted softwood wall mirror, with pierced foliate scrolling border, picked out in gilt; a modern convex

looking glass, intermitted ball border, gilt frame, another (3).

109
Hornsea Bronte pattern part dinner and tea service comprising meat plates, dinner plates, tureens and covers, teacups and saucers,

coffee pots and jugs etc.

110 Tools- cabinet makers tools, E. Preston rebate plane, various chisels and gauges, Marples, Ibbotson, Preston, etc

111 Vinyl records - quantity of albums & 78's mainly classical; 7" singles including classical, Disney & promotional; etc.

112 Juvenalia - Books - various Enid Blyton titles; A Toad in Toad Hall A.A.Milne; etc qty

113
Decorative ceramics & teawares - Queen Anne China, pattern no. 4749 teacups, saucers & side plates; a Victorian cabinet teacups &

saucers; Coalport posy; another smaller; Coalport "The Summer House"; Coalport Ludlow pattern sandwich plate; etc.

114 Border Fine Arts figure of a farmer with collie, on wooden stand; another Border Fine Arts sheep with lamb, plinth base; etc, qty

115 Four TinTin wall plaques

116
A pair of 19th century brass open twist candlesticks; an Oriental lacquer tray; a barbola type dressing table mirror; a Victorian silver

plated coffee pot; a vintage vanity case (6)

117
Boxes & objects - an oak mantel clock, Arabic numerals; an RAF Service Dress cap; two military helmets; a H.Cheetham & Co, Glossop

glass bottle; various quartz collector pocket watches; etc.



118
A Copeland pattern no.8806 part tea service comprising teacups, saucers, side plates, sandwich plate and bowl, yellow & gilded vine

leaves border; a Heron Cross Belmont pattern soup tureen & cover with conforming ladle; a blue & white meat plate; etc. qty.

119 A retro dial bakelite telephone; a reproduction candlestick telephone; another

120
Country Artists - various Broadway Bird Collection and English Songbirds including KingFisher, Long Tailed Tit, Mistlethrush, Yellow

Hammer, Blackbird; etc. (all boxed) (19)

121 An early 20th century Bell china Woodland tea service; Carltonware; Satsuma vase

122 Ceramics - Aynsley Cottage Garden trinket dishes, plates, clock,etc., Tuscan; Royal Crown Derby

123 Various parasol handles, one horn hafted; three various lacquered trays

124
Reference books - Numismatics - a good collection of Spink; 6th, 7th, 8th and 9th edition of banknote yearbooks, volume 1 - 7 of English

Hoards; milled coinage, etc, qty, approximately 50

125
A David Winter Cottage, The Cotton Mill; others including Robin Hoods Hideaway, Hermits Humblehome, Woodcutters Cottage, Miners

Row & Brookside Hamlet (all boxed); four boxed Tupton Ware bears; a boxed Pets with Personality model of a Dalmation; etc.

126
A Royal Doulton Larchmont pattern dinner, tea and coffee service comprising dinner plates, side plates, bowls, tureens & covers,

casserole dish, gravy boat, teacups/coffee cups & saucers; etc. qty.

127 A pair of Japanese Satsuma temple vases; another pair smaller (4)

128

A set of eleven Wedgwood The Wind in the Willows collectors plates; a Wade ceramics Ringtons pattern teapot, others; commemorative

teapot; A Beswick Wedgwood Etruria printed plates with country scene and oak leaf and acorn decorated serpentine border, meat

plates, dinner plates, side plates; etc

129

Glassware - green stemmed hock glasses; green glass oversized goblets; a green glass slender specimen vase; A Baccarat crystal

shaped hexagonal paperweight Gemini twins, Bristol blue base, white Gemini Twins, concave top and sides, signed, factory mark; A

Stevens & William blue glass vase; A ...[more]

130 A Royal Copenhagen model, of a Dachshund puppy, No3140; a Royal Worcester model, black and white kittens; etc (3)

131 Books - Uncle Toms Cabin; The Morris book, The Gardeners everyday log book, lost world, International history, British birds, etc. (3)

132
Decorative plates - Adams Dickens series including "The Old Curiosity Shop", "Pickwick Papers" & "Christmas at Mr Wardles"; Royal

Doulton The Mayor, D6280 & The Parson D6283; Royal Doulton plate hand painted with a rural scene; etc. qty

133 Two angle poise desk lamps; a novelty desk lamp as a lighthouse

134

An Anniversary clock; another; a brass carriage clock; a silver plated sugar sifter; etc; A Victorian gilt plated shaped oval strawberry

dish, Martin, Hall & Co, retailed by Sorley, Glasgow, c.1865; A 19th century patinated oval Royal Polytechnic Institution

medallion/plaque, cast with Jove holdi ...[more]

135

A Moorcroft powder blue coffee pot and cover, the pot of spreading cylindrical form, 20cm high, impressed marks; three cafe tasse cups

and saucers ensuite; a Moorcroft ovoid ginger jar and cover, in powder blue, 20.5cm high, impressed marks, c.1935; an Aesthetic

Movement pottery charger, painted i ...[more]



136

Tea and Dinner Ware - a Bishop Maple part dinner service, black Greek key and cobalt blue band on white ground, to include nineteen

dinner plates, a large soup tureen, two further serving tureens, eight soup bowls (owned by Sir Harold Delf Gillies plastic surgeon);

Teawares - a Stanley china part t ...[more]

137

A Stagg C530 six string acoustic guitar, carrying bag; An early 20th century brass slipper/log box embossed in relief with tavern scene'

Stamps - an album of enlarged stamps as postcards; Antiquarian Books - A Commentary Upon The Holy Bible, From Henry and Scott,

three-volume set, decorative half ...[more]

138 Metalware - an early 19th century pewter flagon tankard, others, waisted, plates, etc; a brass taper stick and snuffers (3)

139 A reproduction mahogany Wade Furniture Ltd. break front sideboard

140
A late 19th/early 20th century French figural spelter and rouge marble clock garniture, Les Pavoris, she stand wearing flowing robes,

holding two birds, five light four branch canldleabras, 64cm high, c.1880

141 A Paleontological specimen cabinet

142 A Victorian mahogany Vienna wall clock

143
A Spode Italian scene wash bowl, transfer printed in blue and white, 37cm diameter; a Victorian Staffordshire wash jug; a Mason's

Willow pattern chamber pot; another, printed with floral cartouches (4)

144 A Victorian bow front mahogany chest, two short drawers over three graduated legs

144A

An English porcelain two-handled campana shaped wine cooler, cover and further inner cover, decorated with pink roses and other

flowers on an apple green ground, the handles entwined with vine, bud finial, 32cm high, c.1820 Condition Report: Crazing and

discolouration all over but mainly visible int ...[more]

145
A late Victorian mahogany bookcase cabinet outswept cornice, two glazed doors enclosing adjustable shelving to top, one long drawer

over three short with adjacent cupboard to base. 225cm high x 105cm wide x 44cm deep.

146 A George IV mahogany twin pedestal sideboard, the bow drop centre with drawers and doors to each pedestal, c.1830

147 A mahogany and walnut inlaid Newhaven Clock Co. wall clock by C.Jerome, twin winding holes, Roman numerals c.1880

148
J V Reynolds, Little Crosby R.C Church, water colour, signed dated 1985, 14cm x 14cm; L Graves, Rural Farm Stead Building and

Chapel Tower, Ink and Wash, signed, 28.5cm x 41cm (2)

149
A Mahogany bookcase cabinet, outswept cornice, dentil freeze, two glazed doors enclosing shelving, two panel door cupboard, plinth

base, circa 1910. 115cm wide 146cm deep

150 A George III serpentine sideboard, two long drawers flanked by short drawers.

151 An Elm child's chair, a Victorian foot stool, an oak drop leaf occasional table, (3).

152 A Regency mahogany tea table.



153 A middle eastern hand woven wool rug, geometric designs on a red ground 183cm x 142cm

154 A circular occasional table, profusely carved throughout, elephant masked legs, glazed top

155 A Regency mahogany card table.

156 A Victorian walnut library bookcase, c.1880

157 A Victorian Lithograph print, by E.Crake depicting Samuel Johnson, C James Boswell, and Oliver Goldmith, in a tavern scene, framed.

157A

A 19th century Brampton brown salt glazed pottery jug, in relief with busts of Prince Albert and Queen Victoria, lions and trees, the rim in

relief with quiver and arrow and vine, 27cm high, c.1840 Condition Report: The spout is idiosyncratic- naively potted and glazed. Some

firing stresses to sprig ...[more]

158 A 19th century mahogany free standing bookcase holding four shelves

159 A George III Pembroke table, drawer to each end, sabre legs, brass lion paw terminals.

160
An Edwardian mahogany free standing centre cupboard, large cupboard over fall front and smaller cupboard, box wood stringing

throughout 117cm high 66 wide 46cm deep.

161 An early 20th century silver topped walking stick; a horn handled walking stick

162 A Whittingham Bros safe, fire and thief protected, c1880s, 71cm high, 48cm wide, 40cm deep.

163 A George III mahogany tea table.

164 A pair of Edwardian Sheraton Revival mahogany hall chairs, satinwood marquetry inlaid

165 An Art Deco brass fire screen, tapestry floral panel inset; fire irons, etc (5)

166 A Sheraton Revival Edwardian corner chair, X-frame stretcher, c.1910

167 A Victorian rosewood trumpet shaped sewing box.

168 A retro painted three branch ceiling light

169 A late 19th century mahogany coal compendium, carved panel, brass handle c.1880

170 A Bergere work three piece suite comprising three seat sofa and two armchairs.

171
A 19th century Neo Classical adjustable brass fender, decorative floral swag & urns, pierced fret work c.1880; a wrought iron 8 candle

chandelier (2)

172 A Victorian mahogany shaped occasional table, tapering legs with shaped under tier c.1880



173 A Set of eight Chippendale style dining chairs, including two carvers.

173A

A near pair of Victorian glass pointed ovoid dump paperweights, each with vase of flowers inclusion, 13cm high, c.1880; another, similar

(3) Condition Report: In reasonable order,each one has scratches and the odd crack but from the inside, please see attached images

thankyou

174 Two Indonesian ceremonial bronze daggers; a brass vesta as a fly; three small wooden carvings; a Gallo wine box

175 An early 20th century Magneto-Electric Machine 'For Nervous and other diseases '

175A

A Japanese lacquer rectangular box and cover, decorated in hira maki-e and takamakie with a monumental landscape of pagodas and

mountains, nashiji interior, 15.5cm long, Meiji period Condition Report: This lot is in good condition, various chips to cover and base.

Please see additional photographs a ...[more]

176
A 19th century tumbling box parquetry specimen work box; a blown Ostrich egg; library desk magnifying glass on stand; a pair of

Flammarion binoculars, cased; a modern barometer

177 A Moroccan copper teapot,inlaid overall with leaves; another Cambodian, bone and brass (2)

178
Apothecary - a 19th century wet specimen jar in powder blue, rasied lozenge shaped chemist label, with cover; a blue glass dry powder

storage jar, gilded lozenge shaped label; four large canted clear glass specimen jars (6)

179 An apprentice piece miniature chest of two short over three long 32.5 H x 32.5 W x 18 D

180 Cognac - a bottle of Remy Martin fine champagne cognac V.S.O.P. 70cl

180A
A Chinese canted rectangular tureen and cover, decorated in underglaze blue, with fence, birds in flight and pine trees, Rabbit handles,

the cover with pomegranate finial, 35cm wide, Qianlong, c.1770

181
Apothecary - five late 19th century fluted green glass chemist bottles, impressed lozenge labels; seven brown chemist bottles, others

smaller

181A
A Chinese canted rectangular meat plate, decorated in tones of underglaze blue with figures in a monumental landscape of pagodas

and mountains, scroll and trellis border, 32.5cm wide, Quinlong, c.1770

182 A music box, circa 1880.

182A A Japanese Satsuma slab-sided vase, typically painted with Geishas in a landscape, 25cm high, character mark, Meiji period

183 A Victorian coromandel sewing box, vacant mother of pearl cartouche, fitted royal blue silk interior c.1880

184 A substantial pair of brass candlesticks

185
A pair of early 20th century carbide lamps; a Joseph Lucas bicycle lamp; a P&H starlight, Birmingham; a pair of S.N.L.W. Limited railway

lanterns (5)

185A
A Chinese hardstone tree, the branches flowering with turquoise, amethyst quartz and other specimens, green jadite jardiniere, 39.5cm

high



186 An oak standish; a George III caddy, barber pole stringing

186A
An English Delft circular plate, decorated in underglaze blue with roundel stylised leaves and trellis, 29.5cm diam, c.1760 Condition

Report: Please see attached images for examples of condition

187 Beatrix Potter - various mid 20th century novels including The Tale of Peter Rabbit, Tom Kitten, Jemima Puddleduck, c.1972 (28)

188
A Paragon Athena pattern part dinner service, for six, comprising oval plates, dinner plates, side plates, soup bowls, fruit bowls, cups,

saucers, coffee pot and bread and butter plate

189 Cottage Ware - biscuit barrels; mugs; cups and saucers; butter dish; teapot; preserve pot; salt and pepper pot; egg cups; etc

190
Midwinter Spanish Garden pattern tea and dinner ware including tureen; soup bowls; dinner plates; dessert plates; teapot; teacups,

saucers etc.

191 Hornsea Fleur pattern tea dinner and coffee ware.

192 Silverplate - a 19th century teapot on stand with burner; campana shaped bottle ice holder by Viners; gallery trays, etc

193 A Burmese table runner

194
A pair of Edinburgh Crystal Tain goblets; various cut glass glasses including goblets, wine, sherry, liqueur & whisky; a cut glass bowl,

posy vase, cornucopia & sundae dishes; etc.

195
Books- Victorian and later inc The Works of William Makepeace Thackery in 12 vols, 1/2 leather bound c. 1871 and similar; Mrs

Beetons, Constance Spry cookery book etc

196
A pair of silver plated on copper 19th century candlesticks; a large EPNS trophy; advertising - a substantial linen backed map of

Sheffield; crested ware, Wedgwood; Player's screen, etc.

197 Hornsea - Contrast and Heirloom pattern storage jars, coffee pot teacups and saucers, dinner plates spice jars etc. (Quantity)

198
Americana - a late 19th century Navajo Bolo / Bola stamped sterling, bald eagle slide inset with turquoise and another stone, woven

leather cord, silver terminals

199 A silver cigarette box; a silver bowed cigarette; a vesta case (3)

200
Boxes & Objects - George III brass lion mask buttons; Arts and Crafts white metal drop handles, Ruskin enamelled cabachon details; a

Bryant & May's matches enamel sleeve; 19th century lithograph, circular frame; Victorian velvet destination box; etc

201
An unusual silver card deck mount, engine turned throughout, two sliding box sections, carrying handle, screw fixture to verso,

hallmarked London, T.O.C (448g/ 14.4tOz)

202 A pair of silver salts, enamelled lug handles' a silver boat shaped salt; a silver napkin ring; a silver pin dish (6)

203 Theodor Olsens Eftf: - a Norwegian pickle fork; a Canadian coffee spoon; a silver pill box; a silver vesta case; a small hand mirror; etc



204
Pens - The Conway Stewart No.26 black body, 14K nib; another No.75; a Winner W.H lady's ink pen red marble body 14k nib; a Parker

duofold black body 14k nib; a Waterman's No.877 green body yellow metal fittings etc. (15)

205 A Byzantine silver coin; others Roman

206
Boxes & Objects - a white coloured metal and bone page turner, another horn; a Dansk of Denmark twelve branch candle holder; candle

snuffers; magnifying glass; etc

207 A Victorian embossed silver button hook handle; silver ring; interesting fragments; etc qty

208
A silver walking cane pommel inscribed Severn Tunnel 1884; white coloured metal cigar cutter; silver collar, inscribed H.E.Broad; a

Victorian Putney Athletic Cycling Club trophy/bell mount, inscribed; silver and white coloured metal seals (5)

209 A silver bottle coaster; a silver thistle fork and spoon; a silver tea spoon (4)

210
Boxes & Objects- a silver magnifying glass; leather powder flask; corpus Christi; banded agate fragment; EPNS crumb tray; whistles;

Continental silver filigree fragments; etc

211 A George V silver serpentine jewellery box, Chester 1917

212 A silver topped atomiser;silver handled button hook and shoe horn, etc

213 A 9ct gold ring set with three emeralds and two diamond chips, size O, 2.2g (1)

214 A silver open faced pocket watch, silver fancy link Albert

215 A 9ct gold cameo ring, size ; a 9ct gold cameo brooch/pendant, gross weight 7.9g; a pair of rolled gold cameo earrings

216

A 9ct gold half eternity diamond chip ring; a 9ct gold ring set with pear shaped aquamarine; a 9ct gold ring set with an oval shaped

aquamarine; another' a 9ct gold ring set with a white stone; a 9ct gold ring set with an oval amethyst and diamond chips; a 9ct gold ring

set with diamond chips, all s ...[more]

217 Four pieces of loose butterscotch amber 9g gross

218 A 9ct gold ring; enamelled bee cufflinks; silver rings; badges

219
A silver mounted cheroot holder in silver case, Birmingham 1908, Hall& Fitzgerald; a silver bar brooch in the form of Celtic sword; a

silver bar brooch decorated with thistles, Birmingham (3)

220 A silver and shagreen inset hafted three piece manicure set by Collett & Anderson

221 Two 22ct gold wedding bands (9.7g)

222 A 22ct gold wedding band (8.5g)

223 A lady's 9ct gold cased wristwatch; other gold plated watches (3)



224 A lady's 22ct gold ring set with diamonds and a ruby (5.1g)

225 A 9ct gold and garnet ring, marcasite ring,others gold, etc

226 A silver Charles Horner bangle; a silver locket; silver napkin ring

227 A 9ct and Blue John pendant and earring set, 9ct gold chain

228 A 9ct gold and turquoise pendant and earring set

229 A yellow metal brooch in the form of a cheetah

230 A novelty Spanish silver cruet a fish by The Pasgorcy Silversmiths, Madrid 87.5g

231
A pair of 19th century Continental silver twin handled salt cellars, profusely embossed in relief with foliate scrolls, stamped 930, baring

British hallmarks, raised on scrolled cabriole legs 156g gross

232
A Spanish silver twin handled dish, leafy scroll with intermitted crown border by The Pasgorcy Silversmiths, Madrid; a pair of The

Pasgorcy Silversmiths trinket trays, a Spanish silver fluted bowl 153.9g gross

233 A Chinese export silver miniature vase marked Wang Hing decorated with bamboo shoots

234 A George IV silver sifting spoon hand chased with strawberry's on the vine, vacant cartouche c.1830

235 Costume Jewellery- earrings, brooches, necklaces

236 Silver - various early 19th century and later silver fragments; a porcelain hafted silver fish knives; lock mechanism; etc

237 Costume Jewellery - vintage and retro beads, bracelets, bangles, necklaces, chains, pendants, earrings etc lrg qty

238
A Harrods 8 days Goliath pocket watch; A Smith's removable dashboard clock; an 8 day clock movement and dial retailed by Doblies

Limited, Nairobi;pocket watches; Oris travel alarm clock; assorted wrist watches

239 Coins - various Victorian and later half pennies; substantial variety of Victorian and later pennies; empty collector albums

240
A Mappin & Webb silver mounted hob nail cut glass sugar sifter; a pair of miniature silver boudoir candlesticks; Continental silver

miniature ewers, stamped 925; EPNS flatware; a white metal cream jug; Continental silver cake slice stamped 800

241
Card Collectors Society cigarette cards, 4 albums Motor Index Marks (first issued 1926); How to tell Fortunes (first issued 1929);

Strange Craft (first issued 1931); Ocean Greyhounds (first issued 1939)

242
Raymond McGrath & A.C. Frost - Glass in Architecture and Decoration, Architectural Press, London, 1937, green linen cover; a Kings

Legend Stern 8 draughtsman board

243 Numismatics - C. Wilson Peck, F.S.A., English copper, tin and bronze coins in The British Museum frame, 1558 - 1958



244 Numismatics - bank notes - a Bank of England 10 shilling note; ten shilling war issue, another; various, etc

245 Numismatics - H. A. Parsons Catalogue of the important collection of British coins, dated 1954

246
Coins - various bank notes, including one pound notes; Netherlands, Canadian, Peru, Brazil; an album of world currency,George V

farthings; Victorian pennies, approximately 377

247 Gentleman's ephemera - assorted pocket knives, etc

248
Costume Jewelry - various animal brooches including panthers, butterflies, dragons, etc; hard stone necklaces; beads; bracelets; silver

Albert chain; filigree butterfly, etc qty

249
A matched George III and later silver Fiddle pattern part table service, comprising six table spoons, eight table forks and twelve dessert

spoons, various dates and makers (26), 49oz

250
A pair of Victorian silver ovoid peppers, knop finials, domed pierced covers, wavy borders, pad feet, 11cm high, Goldsmiths &

Silversmiths Company Ltd, London 1899, cased

251
A set of six Elizabeth II silver-gilt and enamel coffee spoons, each engine turned and decorated in polychrome with flowers, on an

opaque ground,Turner & Simpson, Birmingham 1972

252
An Irish silver baluster sugar castor, of 18th century design, pierced ogee cover with fluted knop cresting and applied with cut-card work,

beaded border and circular foot, 18cm high, Wakely & Wheeler, Dublin 1913, 9.5oz

253
An Edwardian silver mounted pinched triform decanter, flared triple-spout, hobnail cut and engraved with flowers and ferns, star-cut

base, 29cm high, Martin, Hall & Co, Chester 1908

253A
A George V silver shallow pedestal trophy cup, The Dunlop [Golf] Challenge Cup, acanthus-capped flying scroll handles, knopped stem,

spreading circular foot, 21.5cm high, Elkington & Co, Birmingham 1919, 18.5oz

254
A George V silver rectangular easel dressing table mirror, bead-and-reel border, bevelled plate, 32.5cm high, Walker & Hall, Sheffield

1934

255
Magic Lantern Slides - Edwardian and later, mostly ecclesiastic interests inc Wells Cathedral, Ely Cathedral, Canterbury, Durham,

Wells, Lincoln, Nantwich church, etc qty

256 A Miller Model 109T 'British Made', carbide acetylene gas motorcycle rear lamp

257
Art Glass - a large shell shaped dish, sworls of red, greens and gold; a glass basket with gold flecked inclusions; a starfish shaped dish,

golden flecks on a red ground. (3)

258 Horology - assorted watch glasses

259 Two reproduction metal figures, Esso man and woman, Mr. Drip and Frau Tropf

259A
A pair of 19th century glasses, knopped stems, circular bases, 11.5cm high, c.1860; a similar toasting glass; a custard glass; others, etc

(9)



260 A Halcyon Days enamel box badger, boxed; another Birthplace of William Shakespeare; a Whitefriars teardrop vase; another, ruby (2)

261
Art glass - an Orrefors Tradesman Series glass figure of a glass blower; a Nybro glass desk weight impressed decoration depicting

Stockholm Town Hall; a flat back glass desk weight in the form of two dancers in traditional Swedish dress; etc.(6)

262 A Griffin microscope, 40X 100X 200X, with accessories

263 Toys - A Mamod static boiler; various Day's Gone die cast models; assorted Lesney Sistemadr model cars, etc

264
Pictures and Prints - by and after W Dindy Sadler, 'lunchtime cherry'; 'In The Drawing Room', another Flower Arranging; various 19th

century lithographs (6)

265
Prints - Mac W, a pair of Alpine spring time landscape lithographs, printed Munich c.1910, 62cm x 82cm overall; Cries of London tinted

engravings, assorted plates (9), others smaller conforming; Howden Church ruins with frames;another internal scene, 32cmx 36cm (15)

266
Pictures and prints - Phillip Martin, by and after, Stonegate, York 422/850 signed in pencil; John Rudkin, by and after, Bakewell,

340/500, signed in pencil; Judy Boyce,by and after, Summer Morning at Low Yewdale, Conniston, 550/850 signed in pencil; other prints.

267
Pictures and prints - Rachel ThompsonSpanielmixed media; a horse conformation, oil on canvas;various still life observations,

decorative frames; Delacioi nude print; Maggie Read Canadian School, watercolour, etc qty

268
Boxes and Objects- draughtsman's sets, slide rules, measuring instruments, a mother of pearl inlaid work box, C. Rieffer. Nesselway &

Munchen, Hugh Leslie Hudson, pen knives etc

269
A harlequin set of chairs comprising three Victorian mahogany balloon back dining chairs; three other balloon back; a Regency dining

chair; three other dining chairs; two bedroom chairs; a Lloyd Loom tub chair; a duet stool; a foot stool (15)

270 A Set of eight Hepplewhite style dining chairs, including two carvers.

271 A near pair of Victorian armchairs

272 A Pair of Kutani baluster vases

273
A Royal Crown Derby model, Blue Tit, printed marks; a Royal Crown Derby Posies pattern pin tray, boxed; another; a Caliph pattern

dinner plate (4)

273A
A New Hall tea bowl, typically decorated in the famille rose palette with stylised flowers and foliage, c.1800; others, various; etc (8)

Condition Report: Some cracks crazing and discolouration . Please see attached images for more detail

274 A carved Burmese hard wood figure of a sleeping child

275 An Edwardian mahogany pot cupboard, c.1905; another, Victorian, c.1880 (2)

276 A Middle Eastern embroidery picked out in gilt

277 Ceramics - a Belleek milk jug and sugar basin; Royal Doulton; Aynsley plates; Royal Worcester collector’s plates; etc



278 A table lamp with ceramic baluster vase base; a brass table lamp; another (3)

279
Pollyanna Pickering, by and afterSilent Wings in memory of my husband Ken, 1938 - 1979prints, unframed, signed in pencil numbers

284-286; 289-293; 295; 297-301 (14)

280 Decorative Ceramics & Glass - Sylvac spill vases, drinking suites, etc

281 Tools - hand saws, pipe cutters, chisels, hammers, spirit levels, clamps, assorted screws and nails,etc.

282
Ceramics - Midwinter Queensbury pattern part tea, coffee and dinner service; J & G Meakin Aztec pattern part coffee and dinner

service; J & G Meakin Poppies pattern part tea and coffee service.

283 Four horticultural studies, watercolour on paper, indistinctly signed/monogrammed, framed

284 L FeatherVillage Lanesigned oil on canvas

285 Verina WarrenMemories Cascade from glass depths of crystal greenA silk embroidered watercolour on silkSigned and dated 1988

286 A Royal Copenhagen figure mermaid lying, printed and painted marks, no. 1212

287
Rex Preston, by and after, Mountain Ash, fairbrook, limited edition print signed in pencil; Pamela Marshall, Village Scenewatercolour,

signed and framed; Duncan Palmar, by and afterInto the Sunset, limited edition print signed in pencil (3)

288

Decorative ceramics - a Royal Crown Derby paperweight Robin (second); a Royal Crown Derby paperweight Finch (second); Old Foley

Garden Rose fruit bowl and dishes; collector's plates; nodding figure group; cut glass decanter; brandy balloon; whiskey tumblers; other;

a cased set of fruit knives etc.

289 Boxes & Objects - EPNS pheasants, Kodak cameras; Victorian ivorine bread knife; cutlery; 19th century spectacles; horn loop; etc

290
Decorative Ceramics - 19th century Japanese dish; early 20th century oriental wares; Noritake powder bowls; thimbles;creamware

comport etc qty

291 Vintage luggage - a fitted suitcase ex RAF

292 Reference books - antiques - Rockingham, clocks, Worcester porcelain; The Don Pottery, etc, qty

293 Metalware - various bull rings; decorative spoons; various horse brasses, etc

294

Vinyl records LP's and 12" singles including Shakatak, Whitney Houston, Robert Palmer, Harold Melvin and the Blue Notes,

Imagination, Steve Winwood, Chris Montez, Paul Young, Neil Diamond, Blue Monkeys, Gloria Gaynor, Herb Albert, Gloria Estafan,

Musical Youth, Everly Brothers, etc (100+)

295
Pottery - Denby table china, mixed patterns including Chatsworth floral, scrolled vases, etc, studio pottery vase signed Martin Homer,

etc, qty

296 Alan Fearnley Alan Prost wining 1988 Australian Grand Prix; Nigel Mansell, 1992 Monaco Gran Prix.



297 Michael CrawleyIn the Lake District oval watercolour, 13cm x 17.5cm

298 A retro teak Legate hall table with undertier; a contemporary glazed fronted bookcase, enclosing five shelves , 81cm x 205cm x 31cm

299
Hornsea Heirloom pattern 4 teacups & saucers; 4 coffee pots; 2 large storage jars; others smaller; wooden spice rack with 6 spice jars,

milk jug; etc.

300 Textiles & Fashion - various woven woolen throws; early/mid 20th century hats, including flapper cap; etc qty

301 Pictures and prints, watercolour rabbits among foliage, monogrammed PP, oil on board still life, flora, other prints,

302
Royal Albert Country Roses tea and dinner ware including teapot, comport, sandwich plate, cake plate, miniature tea set, dinner plates

etc.

303
Decorative Ceramics & Glass - a Colclough tea setting for eight; another Colclough setting for six; a pheasant pattern lemonade set;

19th century liquor glasses; Hummel figure of a skier; etc qty

304 Decorative Ceramics - Hornsea Fauna ware spill vases, Sylvac dogs, etc qty

305
Vinyl records, approx 120 LP's including Alison Moyet, Beach Boys, George Benson, Everly Brothers, Elkie Brooks, Barbara Streisand,

Paul Young,Cliff Richard, etc

306

Advertising - assorted tins including Pills from Sotherts Atherton; Ringer's Forum Tobacco; Thornes New Cream Toffee; Bottles -

Valentine's Meat Juices; Dr. Wernet's Denture Fixative Powder; Sloan's Liniment; Matthew Fullers Earth Cream; Thermolene Vapour

Rub, etc, qty

307
Vinyl records approximately 120 LP's including Feargal Sharkey, Alison Moyet, Jerry Lee Lewis, Neil Diamond, Bill Haley, New Seekers,

Barbra Streisand, Herman's Hermits, Paul Young, etc

308 A Jacobean revival lantern shade, ebonized

309 A modern mahogany extending dining table, with six queen style chairs.

310 A Victorian cameo mahogany rosewood veneered chiming wall clock, c.1870

311 A 1940's oak bureau, fall front enclosing pigeon holes over two drawers, turned and blocked supports H-stretchers,

312 A Victorian fruit wood adjustable piano stool, padded seat, turned and carved column, carved cabriole legs,

313
***Lot Withdrawn*** A Victorian satin wood bedroom suite, comprising linen press, two drawers, a twin pedestal dressing table , and

marble top wash stand.

314
A reproduction mahogany serpentine tall chest, six graduated drawers, brass batwing escutcheons, swing handles, racket feet. 103cm

high x 52.5cm wide x 41cm deep.

315 A Walnut veneered bureau, fall front enclosing a pigeon holes and drawers, over four graduated long drawers, ball and claw feet.



316
Victorian mahogany and walnut Vienna wall clock, arched pediment flanked by turned pedestals, Roman numerals, twin winding holes,

turned pilaster, arched glazed panel door c.1880

317 An Edwardian mahogany four drawer music cabinet, tapering square legs, boxwood stringing and banding throughout.

318 An Edwardian Bergere rocking chair, turned rail and supports

319 Federico Lloveras, after, Paris, coloured print; others, P Craif, Mount Ventoux

320
A Sheraton revival mahogany display cabinet, outswept cornice, two ¾ astragal glazed doors, enclosing lined shelving, tapering legs,

boxwood banding throughout, c1810 187cm high, 126cm wide, 38.5cm deep,

321
A Chinese looking glass, carved padouk wood panels, depicting traditional scene, surrounded by carved gilded boarder, pierced

brackets.

322 A Mahogany six drawer music cabinet, brass swing handles, cabriole legs, club feet. 99cm high, 54cm wide, 39cm deep.

323 Barry Renshaw, (English School), Bridge over the river, oil on canvas, signed and dated, 1981 framed;three others, gilt frames

323A An early 20th century cast metal figure of a Hindu woman holding an offertory bowl

324 A Regency chiffonier bookcase, cresting gallery, inverted breakfront, shelving flanked by drawers and mirror door cupboards.

325 An elm Windsor chair, spindle back, pierced splat, saddle seat, turned legs, H stretchers.

326

A Reproduction burr walnut dining room suite, comprising side board by Cameo, oversailing top, carved border, three drawers flanked

by cupboards, cabriole legs, acanthus carved knees, club feet, a conforming extending dining table with rectangular top and one leaf,

four queen Anne style chairs, ...[more]

327
Steiff Teddy Bears - Teddy Baby 1929 (1992-93 edition replica); Teddy Clown 1928 (1993-94 edition replica); Teddy Bear 1908 (1994-

95 edition replica); Baby Bear 1946 (1995-96 edition replica) (4).

328
Steiff Teddy Bears - Dicky Brown Bear 1935 (1996-7 edition replica); Picnic Bear 1997 (1997-98 edition), School starter bear 1998

edition (3).

329
Year 2000 Teddy Bear (1999-2000); Teddy Bear 1912 (1999-2000 edition replica); Teddy Bear ("There 42351") 2003; Teddy Bear

Franz (2004).

330 Steiff Teddy Bear - Harlequin 1925 (2000-01 edition replica); Teddy Bear 1950 (2001-2002 edition); Bear 28 PB (2002-03).

331 A Sheraton Revival occasional table, central boxwood patera, shaped undertier, cabriole legs, c.1900

332 An oak William and Mary style tray top occasional table, turned legs, serpentine X frame stretcher

333 A Thomas Lloyd green leather two seat sofa, a conforming armchair (2).

334 A George III mahogany crossbanded oak chest of drawers, c.1800



335 A carved oak blanket chest

336 A Victorian mahogany adjustable piano stool, padded top, turned legs

337 An early 20th century wingback fireside chair, scrolling arms, cabriole forelegs, turned and blocked, H-stretchers

338
An oak priory style chest of small proportions, shaped gallery, oversailing top, one nulled front drawer over two long, turned handles,

82cm high x 69cm wide x 44cm deep

339
A George III mahogany tilt top bird cage occasional table, circular top, turned column, three cabriole legs, ball and claw feet 73cm high x

76cm diameter

340 A ball and chain weight

341 A Jacobean Revival oak corner cupboard, c.1925

342 A set of Librasco counter balance scales with bell weights

343 A George III tilt top table, later carved, tripod base, decorative carved border c.1800

344

A Chinese cinnabar lacquer and parcel gilt marriage box, carved in relief in panels depicting a wedding ceremony, on a ground of

dragons, lotus and trellis, shaped carrying handle, lift-off cover enclosing stacking trays, 39.5cm wide, c.1900 Condition Report: See

attached images thank you

345 A George III mahogany Pembroke table, c.1800

346 A set of six Victorian rosewood balloon back chairs, shaped and carved top rail, cabriole forelegs.

347 Marc Chagall, after, David and His Harp, coloured print; Henri Matisse, after, La Gerbe (2)

348 An unusual 18th century style oak gateleg table

349 A George III mahogany tilt top occasional table

350 A pair of John Lewis open arm chairs

351
An oriental drinks cabinet, butterfly winged folding top, two doors, heavily carved throughout; an oriental cocktail cabinet in the form of

an octagonal occasional table with cupboard to base; an oriental carved stool. (3)

352
An early 20th century white painted wardrobe, outswept cornice, central mirrored door, deep drawer to base; a three drawer dressing

table

353
A modern pine chest of two short drawers over three long; a pine dressing mirror with trinket drawer to base; a modern pine

entertainment centre stand. (3)

354 A Rococo Revival gentleman's wardrobe, conforming kidney shaped dressing table, triptych mirrors



355
An oak floor standing corner cabinet, architectural pediment, two astragal glazed doors flanked by barleytwist columns. barleytwist

forelegs, bobbin turned rear leg. 208cm high x 109cm wide x 55cm deep.

356 A carved oak coffee table, the top carved with a fox, 99cm wide, c.1950

357 An oak gentleman's wardrobe by L Marcus Limited, blind fret worked doors, with conforming dressing table

358 An oak draw leaf table, rounded end rectangular top, turned legs, X framed stretcher

359 A priory style oak side cabinet, two lead glazed panels enclosing shelving to top, two door cupboard to base

360 An early/mid 20th centre oak shop counter top display cabinet, glass shelf

361 A priory style oak side cabinet, two panel doors over four graduated long drawers, 123cm high x 77cm wide x 46.5cm deep

362 A model of a yacht

363 A country oak nest of three tables.

364 A large 20th century mustard carpet embossed with bamboo leaf pattern. 368cm x 277cm.

365 A Regency reproduction flame mahogany hall table, single drawer to frieze, X frame stretchers; a telephone seat (fire tagged)

366 A hand woven Antique Persian Heriz runner, geometric designs in hues of cobalt, cream and cyan on a red ground. 424 x 92cm

367 A mahogany cased Challen upright piano (serial number 27817); an oak piano stool, padded hinged lid (2)

368 A contemporary yew and oak sideboard , two small drawers over carved panel doors, brass swing handles

369

A Ferguson gramophone model 3300; a Baird Tapemaster reel to reel tape player; a Hilco portable record player; a quantity of 78rpm

records including Ave Maria Mario Lanza; Cowpuncher's Cantata, Max Bygraves; I'm Yours Eddie Fisher etc; 45rpm including Can't

Hide Love Earth Wind and Fire; Ballad of t ...[more]

370
A reproduction flame mahogany serpentine fronted drinks cabinet, two drawers flanked by fluted angles to top, mirror inlaid slide over

two short drawers over two door cupboard to base, ogee feet,153cm high x 73cm wide x 46cm deep

371 A substantial double fronted dolls house

372

A late 19th/early 20th century highly polished brass fire screen c.1900; a polished brass fuel box embossed in relief with ship scene; an

oak occasional table, an oak Jardiniere stand, oak stool and oak magazine rack; an oak nested coffee table, moulded top, half frieze,

turned and blocked legs; an ...[more]

373 A mahogany American rocking chair.

374 A Toshiba Regza LCD TV model 32RV753



375 A Victorian rosewood adjustable piano stool, padded circular seat, turned legs and stretchers

376 A pair of early 20th century Gypsy mirrors, c.1905

377 A nest of contemporary mahogany tables, including two dropleaf examples

378 Garden Statutory - a pedestal sun dial, painted in black and gilt

379 Reclamation - A galvanized dolly tub; a set of porters wheels (2)

380 Garden Statutory - a cast iron and wooden bench, the ends cast with Greek key border with Yorkshire rose motif surmounted by a thistle

381 Garden Statutory - a near pair of reconstituted composite cherubs;another with faults (3)

382 Salvage - a galvanized cloche greenhouse with glass panels

383 A mahogany floor standing bookcase, adjustable shelving, 151cm high x 77cm wide x 28cm deep

384
Cigarette cards - various - John Player & Sons Pride of London series, framed; Player's Characters from Dickens, framed; Player's

Game Bird and Wildfowl series, framed; Golden Era Motorcycles of the 50's series, framed, etc (7)

385 Cigarette cards - fifty W.D. & H. O.Wills's early 20th century football players, framed

386 Cigarette cards - fifty John Player & Sons film stars series, early 20th century, framed

387 A yew display cabinet

388 A Waring & Gillows gentleman's wardrobe, walnut banding, brass loop handles. 133cm high x 84cm wide x 47cm deep.


